[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
小国町地籍調査成果品等閲覧・交付申請書

令和　　年　　月　　日
　小国町長　様
（申請者）住所
氏名
電話番号

　　小国町地籍調査成果品等の閲覧、交付及び保管に関する事務取扱要綱の規定により、
下記のとおり閲覧・交付を申請します。
記
	申請理由
	□地番所在確認　□境界確認　□境界復元　□分筆測量　□境界測量
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請箇所
	小国町大字　　　　　　　　字

	閲覧交付の種類
	手数料
	枚数（件数）
	金額

	閲覧
	□地籍簿
□地籍図
□その他（　　　　　　　）
	200円/件

	円

	成果品写し
	□地籍図根三角測量
□地籍図根多角測量
□細部図根測量
□一筆地測量
□地積測定
□地籍図
□地籍簿
□その他（　　　　　　　）
	A4　　　 200円/枚

	円

	A3　　　 400円/枚

	A2　　　 600円/枚

	A1　　　 800円/枚

	A0以上　1000円/枚

	成果品参考資料
	□集成図
□一筆図（筆界点座標値）
□地籍図根三角点座標値
□地籍図根多角点座標値
□細部図根点座標値
□その他（　　　　　　　）
	A4　　　 200円/枚

	円

	A3　　　 400円/枚

	A2　　　 600円/枚

	A1　　　 800円/枚

	A0以上　1000円/枚

	用紙によらない
500円/件

	合計金額
	円

	受領
	区分
	数量
	金額

	謄写手数料
	枚
	円

	閲覧手数料

	円

（注意）１　「閲覧」及び「成果品写し」は、法務局へ送付時点で用紙等に記している成果についてのみ行うことができます。
　　　　２　地籍調査当時のものですので、現在と異なる場合があります。